
技術代表 伊藤　　篤

競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史

J-4 佐々木徳教 24 °

J-5 本濃　祐人 20 °

25.71 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score tie

1 10 札幌アルペンスキースポーツ少年団 大森　もん 3.1 3.3 3.6 3/TS 1.390/1.080 1.8/1.8 4.55 1.9/2.0 4.66 35.21 10.0 4.60 1.92 16.52
2 5 --- 佐々木　侑姫 3.5 3.1 3.5 S/S 0.860/0.860 1.4/1.8 2.74 1.8/1.8 3.08 34.66 10.1 2.91 2.14 15.15
3 3 ニセコB＆J 横尾　わなか 2.6 2.1 3.4 S/S 0.860/0.860 1.5/1.9 2.92 1.6/2.0 3.09 34.56 8.1 3.00 2.18 13.28
4 1 --- 坂田　天来 2.7 2.4 2.7 S/1- 0.860/0.790 1.4/1.5 2.38 1.4/1.6 2.46 33.08 7.8 2.42 2.75 12.97
5 4 チーム　ばんけい 篠原　舞 2.8 2.6 3.3 S/K 0.860/0.875 1.7/1.5 2.77 1.6/1.8 2.94 40.10 8.7 2.85 0.02 11.57
6 6 室蘭陣屋小学校 佐々木　美帆 3.1 2.8 3.0 S/S 0.860/0.860 1.5/1.4 2.49 1.6/1.5 2.66 40.22 8.9 2.57 0.00 11.47
7 2 藤野バンパイヤー 原田　泰河 2.6 2.1 3.1 S/K 0.860/0.875 1.9/1.5 2.94 1.8/1.0 2.41 39.57 7.8 2.67 0.23 10.70
8 7 北九州市立江川小学校 村田　優太郎 2.3 2.3 2.8 K/S 0.875/0.860 1.2/1.0 1.91 1.4/1.4 2.42 40.46 7.4 2.16 0.00 9.56
9 9 札幌アルペンスキースポーツ少年団 大森　めめ 2.5 2.2 1.9 S/K 0.860/0.875 1.4/1.6 2.60 1.7/1.5 2.77 43.53 6.6 2.68 0.00 9.28

10 8 --- 藤田　裕貴 1.3 1.4 1.5 S/S 0.860/0.860 0.4/1.1 1.28 0.3/1.0 1.11 43.84 4.2 1.19 0.00 5.39

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

ジュニアの部
OFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ　ホリデーコース　

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長



技術代表 伊藤　　篤

競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史

J-4 佐々木徳教 24 °

J-5 本濃　祐人 20 °

24.00 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score tie

1 23 北海道尚志学園高校スキー部 村田　愛里咲 2.5 3.6 3.6 S/TS 0.860/1.080 2.1/2.0 3.96 2.4/2.1 4.32 23.89 9.7 4.14 5.67 19.51
2 21 北海道浅井学園大学スキー部 後藤　直子 2.8 2.1 3.0 TTS/bp 1.280/1.390 1.5/1.6 4.14 0.9/1.8 3.65 23.08 7.9 3.89 6.00 17.79
3 25 --- 立柳　江利子 1.9 2.7 2.5 S/TT 0.860/1.040 1.6/1.1 2.51 1.8/1.3 2.89 23.39 7.1 2.70 5.87 15.67
4 22 サッポロスキークラブ 原田　琴音 1.7 2.3 2.6 TS/S 1.080/0.860 1.2/2.0 3.01 1.1/2.3 3.15 30.37 6.6 3.08 2.97 12.65
5 33 MOOOO! エイミ　チャベズ 2.5 3.2 2.7 K/S 0.875/0.860 1.4/1.6 2.59 1.4/1.8 2.76 36.21 8.4 1.45 0.53 10.38
6 27 TEAM BUMPS 越山　真也子 2.1 2.5 2.3 S/TS 0.860/1.080 1.2/0.9 2.00 1.6/0.7 2.12 36.97 6.9 2.06 0.22 9.18
7 26 ニセコB＆J 島谷　萌花 2.8 2.8 2.5 S/T 0.860/0.820 0.7/0.7 1.17 1.2/0.6 1.52 37.12 8.1 0.81 0.15 9.06
8 28 ニセコB＆J 清水　眞希 1.8 2.3 2.1 ---/--- 0.000/0.000 0.0/0.0 0.00 0.0/0.0 0.00 35.32 6.2 0.00 0.90 7.10
9 24 WILD DUCK 三輪　朱美 1.7 1.2 1.2 3/S 1.390/0.860 0.9/1.4 2.45 1.0/2.0 3.11 39.23 4.1 2.78 0.00 6.88

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

女子の部
OFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ　ホリデーコース　

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長



技術代表 伊藤　　篤

競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史

J-4 佐々木徳教 24 °

J-5 本濃　祐人 20 °

18.55 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score tie

1 38 赤レンガスキー壮年団 坂井　秀和 3.7 4.0 3.8 3/TS 1.240/0.930 1.1/1.7 2.94 1.4/1.9 3.49 22.69 11.5 3.21 3.39 18.10
2 43 SKI ADVENTURES 高橋　幸博 3.4 3.6 3.6 TTS/DD 1.130/1.010 1.4/1.6 3.19 1.6/1.7 3.51 22.00 10.6 3.35 3.76 17.71
3 42 WILD DUCK 木村　真之 2.5 3.0 3.3 TTS/3 1.130/1.240 1.6/1.6 3.78 1.4/1.6 3.56 21.38 8.8 3.67 4.09 16.56
4 41 旭川ジョリーロジャース 高越　聡 3.1 3.5 3.5 TS/DDD 0.930/1.270 1.7/1.1 2.97 2.1/1.4 3.72 23.73 10.1 3.34 2.83 16.27
5 32 チーム・バックウェイト 今井　見 2.7 2.5 3.2 3/TTS 1.240/1.130 1.7/1.6 3.90 1.8/1.3 3.69 21.76 8.4 3.79 3.89 16.08
6 31 SON BAY CLUB 中野　光一 2.8 3.0 3.1 3p/DTS 1.240/1.190 1.5/1.7 3.88 1.6/1.7 4.00 24.54 8.9 3.94 2.39 15.23
7 44 ニセコB&J 堀田　知伸 2.5 2.8 2.8 BK/TTT 0.985/1.090 2.2/2.3 4.66 1.8/2.0 3.95 24.74 8.1 4.30 2.28 14.68
8 39 --- 木村　淳児 2.7 3.2 3.3 3/TTS 1.240/1.130 0.9/1.0 2.24 1.2/0.9 2.49 24.61 9.2 2.36 2.35 13.91
9 36 --- Bobby"Gorilla"Hoff 2.6 2.8 2.6 K/DD 0.725/1.010 2.2/1.2 2.80 2.2/1.4 3.00 25.20 8.0 2.90 2.04 12.94

10 34 三光町内会 佐藤　隆志 1.9 2.3 3.0 BK/TTS 0.985/1.130 1.4/1.8 3.40 1.3/1.8 3.31 26.22 7.2 3.35 1.49 12.04
11 35 WILD DUCK 山口　国博 2.7 2.6 2.1 TTT/DTS 1.090/1.190 1.2/0.8 2.25 1.3/0.5 2.00 25.49 7.4 1.35 1.88 10.63
12 37 オレンジサーフ 真野　主志 1.9 2.6 2.4 K/DD 0.725/1.010 1.2/1.0 1.88 1.4/1.0 2.02 34.39 6.9 1.95 0.00 8.85
13 40 コブコブクラブ 大木　晋 1.5 2.0 1.8 TT/DDD 0.890/1.270 0.6/1.0 1.80 0.7/0.6 1.38 34.44 5.3 1.59 0.00 6.89

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

シニアの部
UNOFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ　ホリデーコース　

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長



技術代表 伊藤　　篤

競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史

J-4 佐々木徳教 24 °

J-5 本濃　祐人 20 °

18.55 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score tie

1 117 --- 田中　慎二 3.6 4.1 4.3 3p/TTS 1.240/1.130 1.7/1.9 4.24 1.4/2.2 4.21 21.85 12.0 4.22 3.84 20.06
2 106 ニセコリゾートサービス 田中　義人 3.7 3.9 3.5 TS/TTS 0.930/1.130 2.2/2.3 4.63 2.0/1.5 3.55 23.15 11.1 4.09 3.14 18.33
3 170 JISAN RESORT 森　政信 3.5 3.3 3.5 3g/TTS 1.270/1.130 1.5/1.8 3.93 1.7/2.0 4.41 22.24 10.3 4.17 3.63 18.10
4 115 ニセコB＆J 藤田　寛 2.8 3.4 3.1 3/TTS 1.240/1.130 1.7/1.8 4.13 2.1/2.3 5.19 22.78 9.3 4.66 3.34 17.30
5 116 望羊荘 船場　盛司 3.5 3.2 3.8 TT/TTS 0.890/1.130 1.4/1.6 3.04 1.8/1.5 3.29 22.62 10.5 3.16 3.43 17.09
6 110 スノードルフィン 本多　祐太 2.7 2.8 3.2 TS/TTS 0.930/1.130 1.5/2.0 3.42 1.8/1.8 3.89 22.47 8.7 3.65 3.51 15.86
7 102 ニセコB＆J 堤　夏海 2.5 3.1 2.9 3/TS 1.240/0.930 1.1/1.3 2.56 1.2/1.8 3.15 22.12 8.5 2.85 3.70 15.05
8 105 スノードルフィンSC 高坂　遼 2.3 2.7 3.2 3/TT 1.240/0.890 1.4/1.3 2.88 1.4/1.5 3.06 23.35 8.2 2.97 3.03 14.20
9 103 --- 新岡　直希 2.7 2.8 3.4 3/TS 1.240/0.930 1.3/1.2 2.72 1.6/1.4 3.28 25.11 8.9 3.00 2.08 13.98

10 109 ニセコB＆J 石沢　光史 2.8 2.2 2.8 TT/TTS 0.890/1.130 1.4/0.9 2.25 1.9/1.1 2.93 22.45 7.8 2.59 3.52 13.91
11 121 --- 谷村　翼 1.7 1.8 2.6 3g/BK 1.270/0.985 1.9/1.7 4.08 2.0/1.8 4.31 23.33 6.1 4.19 3.04 13.33
12 120 チーム　バンプス 谷村　拓哉 2.7 2.2 2.9 TS/TTS 0.930/1.130 1.2/1.2 2.46 1.5/1.3 2.85 23.77 7.8 2.65 2.81 13.26
13 122 チーム　しろくま 北舘　拓実 2.4 2.0 1.8 TS/TTS 0.930/1.130 1.9/2.0 4.02 1.9/1.8 3.79 23.30 6.2 3.90 3.06 13.16
14 125 JISAN RESORT HA SANG HO 2.2 1.7 2.8 3/b 1.240/1.240 1.3/1.2 3.09 1.8/1.2 3.71 25.61 6.7 3.40 1.81 11.91
15 124 ニセコテレマーククラブ 大本　保孝 2.7 2.7 3.4 TS/S 0.930/0.710 1.7/1.0 2.29 1.5/1.5 2.45 29.45 8.8 2.37 0.00 11.17
16 114 TEAM BANKEI 佐藤　央隆 1.5 2.1 2.6 3/TS 1.240/0.930 1.2/1.0 2.41 1.3/1.2 2.72 24.80 6.2 2.56 2.25 11.01
17 107 三浦ドルフィンモーグルチーム 長内　遇飛 2.1 1.8 2.7 TT/TTS 0.890/1.130 1.0/1.1 2.13 1.2/0.9 2.07 25.55 6.6 2.10 1.85 10.55
18 113 ジョリーロジャース 寺田　浩一郎 2.3 2.0 2.3 3p/SM 1.240/0.975 1.1/1.0 2.33 1.4/1.2 2.90 27.57 6.6 2.61 0.76 9.97
19 123 サホロNBSC 梅田　卓弥 2.1 2.3 1.9 TT/TTS 0.890/1.130 1.1/1.0 2.10 1.0/0.7 1.68 26.47 6.3 1.89 1.35 9.54
20 119 --- 田辺　圭一 1.5 1.4 1.5 TS/TTS 0.930/1.130 1.0/1.1 2.17 1.0/0.8 1.83 24.13 4.4 2.00 2.61 9.01
21 108 ニセコB＆J 金田　尚幸 2.1 2.2 1.8 TT/S 0.890/0.710 1.0/1.2 1.74 0.9/1.8 2.07 29.91 6.1 1.90 0.00 8.00
22 118 WILD DUCK 延与　猛 1.0 0.8 0.7 3p/DDD 1.240/1.270 1.8/1.9 4.64 1.9/1.8 4.63 27.91 2.5 4.63 0.57 7.70
23 101 --- 後藤　祐樹 1.9 2.2 1.7 S/MS 0.710/0.975 0.8/0.7 1.24 1.2/0.8 1.63 32.59 5.8 1.43 0.00 7.23
24 112 TEAM BANKEI 岡部　恭平 1.3 0.9 1.2 S/--- 0.710/0.000 0.9/0.0 0.63 1.0/0.0 0.71 40.59 3.4 0.67 0.00 4.07
25 126 JISAN RESORT BANG KYUNG WON 0.1 0.1 0.1 3/--- 1.240/0.000 0.4/0.0 0.49 0.5/0.0 0.62 40.00 0.3 0.55 0.00 0.85

104 WILD DUCK 川原　英佑 DNS
111 TEAM BANKEI 柴山　毅 DNS

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

男子　B
OFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ　ホリデーコース　

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長



技術代表 伊藤　　篤

競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史

J-4 佐々木徳教 24 °

J-5 本濃　祐人 20 °

18.55 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score tie

1 159 P&G 香川　満亮 4.3 4.1 4.3 3p/TTS 1.240/1.130 2.1/2.0 4.86 2.3/2.1 5.22 20.51 12.7 5.04 4.56 22.30
2 156 SAHORO NBSC 加藤　大輔 4.1 4.2 3.9 TTTT/b 1.220/1.240 2.3/2.1 5.40 1.9/1.9 4.66 20.47 12.2 5.03 4.58 21.81
3 151 ナクリス 新岡　佳希 4.0 4.0 4.2 3/TTS 1.240/1.130 1.5/2.3 4.45 2.0/2.3 5.07 22.11 12.2 4.76 3.70 20.66
4 166 チーム　バンプス 谷村　文也 3.5 3.9 3.7 3p/TTT 1.240/1.090 2.0/2.1 4.76 2.0/2.2 4.87 20.46 11.1 4.81 4.59 20.50
5 160 ニセコB＆J 吉川　　遊 3.6 3.9 3.6 3/TTS 1.240/1.130 2.0/1.9 4.28 1.6/1.9 4.49 20.87 11.1 4.38 4.37 19.85
6 164 ニセコB＆J 吉川　　空 3.2 3.6 3.8 b/7o 1.240/1.500 1.3/1.8 4.31 1.5/1.8 4.56 20.14 10.6 4.43 4.76 19.79
7 162 ニセコB＆J 清　　達郎 3.1 3.3 3.5 3p/7o 1.240/1.500 1.5/2.2 5.16 1.8/2.2 5.53 21.88 9.9 5.34 3.82 19.06
8 158 日本体育大学学友会スキー部 廣島　啓太 4.1 4.3 4.1 TTS/TTTT 1.130/1.220 1.4/1.3 3.16 1.5/1.0 2.91 23.94 12.5 3.03 2.71 18.24
9 161 橋本商店 橋本　仁道 3.2 3.8 3.8 3/TTS 1.240/1.130 1.0/1.9 3.38 1.4/2.2 4.21 22.22 10.8 3.79 3.64 18.23

10 163 札幌学院大学体育会スキー部 森山　素直 3.0 3.2 3.9 BK/b 0.985/1.240 2.0/2.3 4.82 1.9/2.2 4.59 21.03 10.1 2.78 4.28 17.16
11 165 立命館大学体育会スキー部 西平　　源 3.1 3.1 3.3 3/TTS 1.240/1.130 1.5/1.5 3.55 1.9/1.8 4.38 22.49 9.5 3.96 3.50 16.96
12 155 SAHORO NBSC 那須野　淳 2.5 2.8 3.5 3p/TTS 1.240/1.130 2.0/1.2 3.83 2.2/1.6 4.52 21.72 8.8 4.17 3.91 16.88
13 157 SAHORO NBSC 小野田朋章 2.2 2.7 3.3 3/TTT 1.240/1.090 1.2/1.8 3.44 1.3/2.0 3.79 20.54 8.2 3.61 4.55 16.36
14 152 チームばんけい 藤田　直也 2.6 2.3 3.2 3/TTS 1.240/1.130 1.8/2.0 4.49 1.8/1.8 4.26 21.96 8.1 4.37 3.78 16.25
15 154 SON BAY CLUB 孫　　守広 2.8 3.0 2.9 TTS/TTT 1.130/1.090 1.9/1.7 3.99 1.4/1.3 2.99 23.59 8.7 1.86 2.90 13.46
16 153 チームばんけい 千葉　大誉 2.6 2.3 3.0 ---/TS 0.000/0.930 0.0/1.0 0.93 0.0/1.1 1.02 21.49 7.9 0.97 4.04 12.91

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

男子　A
OFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ　ホリデーコース　

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長



技術代表 伊藤　　篤
競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史
J-4 佐々木徳教 24 °
J-5 本濃　祐人 20 °

25.71 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score TOTAL tie

1 10 札幌アルペンスキースポーツ少年団 大森　もん 3.5 3.2 3.3 3/TS 1.390/1.080 1.9/1.5 4.26 1.9/1.9 4.69 33.46 10.0 4.47 2.61 17.08
3.5 3.5 3.1 3/TS 1.390/1.080 1.9/1.8 4.58 1.8/1.6 4.22 32.90 10.1 4.40 2.82 17.32 34.40

2 5 --- 佐々木　侑姫 3.2 2.8 2.8 S/K 0.860/0.875 1.7/1.1 2.42 1.9/1.7 3.11 33.99 8.8 2.76 2.40 13.96
3.4 2.7 2.8 S/K 0.860/0.875 1.7/1.2 2.51 1.8/1.6 2.94 34.01 8.9 2.72 2.39 14.01 27.97

3 1 --- 坂田　天来 1.3 1.5 1.4 S/D 0.860/0.880 1.4/1.1 2.16 1.8/1.1 2.50 30.13 4.2 2.33 3.90 10.43
2.0 1.2 1.4 S/3 0.860/1.390 1.7/1.8 3.96 2.0/1.8 4.22 30.98 4.6 4.09 3.57 12.26 22.69

4 3 ニセコB＆J 横尾　わなか 2.8 2.3 2.7 S/S 0.860/0.860 1.1/1.0 1.80 1.5/1.4 2.49 37.60 7.8 2.14 1.00 10.94
2.6 2.1 1.9 S/S 0.860/0.860 1.4/1.2 2.23 1.4/1.3 2.31 36.86 6.6 2.27 1.28 10.15 21.09

5 4 チーム　ばんけい 篠原　舞 2.8 2.6 3.3 S/K 0.860/0.875 1.7/1.5 2.77 1.6/1.8 2.94 40.10 8.7 2.85 0.02 11.57 11.57
6 6 室蘭陣屋小学校 佐々木　美帆 3.1 2.8 3.0 S/S 0.860/0.860 1.5/1.4 2.49 1.6/1.5 2.66 40.22 8.9 2.57 0.00 11.47 11.47
7 2 藤野バンパイヤー 原田　泰河 2.6 2.1 3.1 S/K 0.860/0.875 1.9/1.5 2.94 1.8/1.0 2.41 39.57 7.8 2.67 0.23 10.70 10.70
8 7 北九州市立江川小学校 村田　優太郎 2.3 2.3 2.8 K/S 0.875/0.860 1.2/1.0 1.91 1.4/1.4 2.42 40.46 7.4 2.16 0.00 9.56 9.56
9 9 札幌アルペンスキースポーツ少年団 大森　めめ 2.5 2.2 1.9 S/K 0.860/0.875 1.4/1.6 2.60 1.7/1.5 2.77 43.53 6.6 2.68 0.00 9.28 9.28

10 8 --- 藤田　裕貴 1.3 1.4 1.5 S/S 0.860/0.860 0.4/1.1 1.28 0.3/1.0 1.11 43.84 4.2 1.19 0.00 5.39 5.39

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ ホリデーコース

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

ジュニアの部
OFFICIAL RESULT



技術代表 伊藤　　篤
競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史
J-4 佐々木徳教 24 °
J-5 本濃　祐人 20 °

24.00 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score TOTAL tie

1 23 北海道尚志学園高校スキー部 村田　愛里咲 3.4 3.7 3.3 TS/TTS 1.080/1.280 1.7/1.6 3.87 1.6/1.7 3.89 23.39 10.4 3.88 5.87 20.15
3.5 3.9 3.7 TS/B 1.080/0.860 1.7/2.0 3.55 1.8/2.0 3.66 22.58 11.1 3.60 6.21 20.91 41.06

2 25 --- 立柳　江利子 2.6 3.5 2.7 TS/TT 1.080/1.040 1.1/1.4 2.63 1.5/1.8 3.49 25.05 8.8 1.66 5.18 15.64
0.9 0.7 1.4 3/TT 1.390/1.040 1.1/1.2 2.76 1.0/1.5 2.95 28.47 3.0 2.85 3.76 9.61 25.25

3 21 北海道浅井学園大学スキー部 後藤　直子 1.2 1.0 1.0 TS/S 1.080/0.860 1.6/1.1 2.66 1.5/1.0 2.48 28.86 3.2 2.57 3.60 9.37
2.3 1.5 2.0 TS/S 1.080/0.860 1.3/1.3 2.51 1.4/1.4 2.71 22.19 5.8 2.61 6.37 14.78 24.15

4 22 サッポロスキークラブ 原田　琴音 2.1 2.8 2.4 S/TS 0.860/1.080 1.4/1.3 2.60 1.4/1.3 2.60 29.89 7.3 2.60 3.17 13.07
2.1 1.4 1.9 S/TS 0.860/1.080 1.1/1.0 2.02 1.3/1.2 2.40 30.08 5.4 2.21 3.09 10.70 23.77

5 33 0 MOOOO! 0 エイミ　チャベズ 2.5 3.2 2.7 K/S 0.875/0.860 1.4/1.6 2.59 1.4/1.8 2.76 36.21 8.4 1.45 0.53 10.38 10.38
6 27 0 TEAM BUMPS 0 越山　真也子 2.1 2.5 2.3 S/TS 0.860/1.080 1.2/0.9 2.00 1.6/0.7 2.12 36.97 6.9 2.06 0.22 9.18 9.18
7 26 0 ニセコB＆J 0 島谷　萌花 2.8 2.8 2.5 S/T 0.860/0.820 0.7/0.7 1.17 1.2/0.6 1.52 37.12 8.1 0.81 0.15 9.06 9.06
8 28 0 ニセコB＆J 0 清水　眞希 1.8 2.3 2.1 ---/--- 0.000/0.000 0.0/0.0 0.00 0.0/0.0 0.00 35.32 6.2 0.00 0.90 7.10 7.10
9 24 0 WILD DUCK 0 三輪　朱美 1.7 1.2 1.2 3/S 1.390/0.860 0.9/1.4 2.45 1.0/2.0 3.11 39.23 4.1 2.78 0.00 6.88 6.88

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ ホリデーコース

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

女子の部
OFFICIAL RESULT



技術代表 伊藤　　篤
競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史
J-4 佐々木徳教 24 °
J-5 本濃　祐人 20 °

18.55 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score TOTAL tie

1 43 SKI ADVENTURES 高橋　幸博 3.2 3.7 3.9 TTS/DD 1.130/1.010 1.6/1.7 3.51 2.0/1.8 4.07 21.33 10.8 3.79 4.12 18.71
3.3 3.8 3.5 TTS/DD 1.130/1.010 1.7/1.5 3.43 1.9/1.8 3.95 21.30 10.6 3.69 4.14 18.43 37.14

2 38 赤レンガスキー壮年団 坂井　秀和 2.9 3.8 3.8 3/DTS 1.240/1.190 1.2/1.6 3.38 1.3/1.3 3.15 21.75 10.5 3.26 3.89 17.65
3.7 3.9 3.8 3/DTT 1.240/1.150 1.3/1.5 3.33 1.4/1.0 2.88 21.30 11.4 3.10 4.14 18.64 36.29

3 32 チーム・バックウェイト 今井　見 3.0 3.6 3.4 3/TTS 1.240/1.130 1.4/1.4 3.31 1.4/1.3 3.19 23.37 10.0 3.25 3.02 16.27
2.6 3.7 3.1 3/TTS 1.240/1.130 1.6/1.5 3.67 1.5/1.6 3.66 21.88 9.4 3.66 3.82 16.88 33.15

4 42 WILD DUCK 木村　真之 2.4 2.7 3.5 TTS/DTS 1.130/1.190 1.5/0.9 2.76 1.6/1.0 2.99 21.04 8.6 1.74 4.28 14.62
2.9 3.5 3.4 TTS/TTTS 1.130/1.260 1.6/1.3 3.43 1.6/0.7 2.68 20.97 9.8 3.05 4.32 17.17 31.79

5 41 旭川ジョリーロジャース 高越　聡 2.8 3.3 3.1 TS/DDD 0.930/1.270 1.4/1.3 2.95 1.8/1.5 3.57 23.30 9.2 3.26 3.06 15.52
3.1 3.2 3.3 TS/TBS 0.930/1.170 1.3/1.3 2.72 1.8/1.1 2.95 24.33 9.6 2.83 2.50 14.93 30.45

6 31 SON BAY CLUB 中野　光一 2.8 3.0 3.1 3p/DTS 1.240/1.190 1.5/1.7 3.88 1.6/1.7 4.00 24.54 8.9 3.94 2.39 15.23 15.23
7 44 ニセコB&J 堀田　知伸 2.5 2.8 2.8 BK/TTT 0.985/1.090 2.2/2.3 4.66 1.8/2.0 3.95 24.74 8.1 4.30 2.28 14.68 14.68
8 39 --- 木村　淳児 2.7 3.2 3.3 3/TTS 1.240/1.130 0.9/1.0 2.24 1.2/0.9 2.49 24.61 9.2 2.36 2.35 13.91 13.91
9 36 --- Bobby"Gorilla"Hoff 2.6 2.8 2.6 K/DD 0.725/1.010 2.2/1.2 2.80 2.2/1.4 3.00 25.20 8.0 2.90 2.04 12.94 12.94

10 34 三光町内会 佐藤　隆志 1.9 2.3 3.0 BK/TTS 0.985/1.130 1.4/1.8 3.40 1.3/1.8 3.31 26.22 7.2 3.35 1.49 12.04 12.04
11 35 WILD DUCK 山口　国博 2.7 2.6 2.1 TTT/DTS 1.090/1.190 1.2/0.8 2.25 1.3/0.5 2.00 25.49 7.4 1.35 1.88 10.63 10.63
12 37 オレンジサーフ 真野　主志 1.9 2.6 2.4 K/DD 0.725/1.010 1.2/1.0 1.88 1.4/1.0 2.02 34.39 6.9 1.95 0.00 8.85 8.85
13 40 コブコブクラブ 大木　晋 1.5 2.0 1.8 TT/DDD 0.890/1.270 0.6/1.0 1.80 0.7/0.6 1.38 34.44 5.3 1.59 0.00 6.89 6.89

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

シニアの部
OFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ ホリデーコース

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長



技術代表 伊藤　　篤
競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史
J-4 佐々木徳教 24 °
J-5 本濃　祐人 20 °

18.55 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score TOTAL tie

1 117 --- 田中　慎二 3.9 4.2 4.2 3p/TTS 1.240/1.130 1.7/1.8 4.13 1.8/2.1 4.60 21.20 12.3 4.36 4.19 20.85
3.7 4.1 3.7 3p/TTTT 1.240/1.220 1.9/2.0 4.79 2.2/2.0 5.16 21.40 11.5 4.97 4.08 20.55 41.40

2 106 ニセコリゾートサービス 田中　義人 4.0 4.0 4.1 TTS/DTTS 1.130/1.320 1.8/1.9 4.53 2.0/1.9 4.76 21.01 12.1 4.64 4.29 21.03
3.7 3.7 3.5 TTS/DTS 1.130/1.190 1.9/1.2 3.56 1.8/1.2 3.45 20.81 10.9 2.08 4.40 17.38 38.41

3 115 ニセコB＆J 藤田　寛 3.4 3.9 3.8 3/TTS 1.240/1.130 1.6/1.5 3.67 1.7/1.9 4.24 22.02 11.1 3.95 3.75 18.80
3.1 3.4 2.9 3/TTS 1.240/1.130 1.7/1.6 3.90 2.1/1.8 4.63 21.95 9.4 4.26 3.79 17.45 36.25

4 105 スノードルフィンSC 高坂　遼 2.8 3.7 3.6 3/TTT 1.240/1.090 1.1/1.4 2.88 1.5/1.4 3.38 23.57 10.1 3.13 2.91 16.14
3.0 3.5 3.4 3/TTT 1.240/1.090 1.4/1.3 3.14 1.4/1.5 3.36 23.19 9.9 3.25 3.12 16.27 32.41

5 170 JISAN RESORT 森　政信 4.4 4.5 4.4 3g/TTS 1.270/1.130 1.8/1.5 3.97 1.7/1.6 3.95 22.57 13.3 3.96 3.45 20.71
2.0 1.6 2.2 3p/TTS 1.240/1.130 1.6/1.8 4.01 1.4/1.6 3.53 25.76 5.8 3.77 1.73 11.30 32.01

6 110 スノードルフィン 本多　祐太 2.8 2.8 3.1 TS/TTS 0.930/1.130 1.3/1.5 2.89 1.9/1.2 3.11 22.08 8.7 3.00 3.72 15.42
3.5 3.1 3.6 TS/TTTS 0.930/1.260 1.3/1.2 2.71 1.7/1.0 2.84 23.27 10.2 2.77 3.08 16.05 31.47

7 109 ニセコB＆J 石沢　光史 2.7 3.5 3.3 TT/TS 0.890/0.930 1.1/0.4 1.34 1.6/0.5 1.88 21.33 9.5 1.19 4.12 14.81
2.6 3.2 2.7 TT/TTS 0.890/1.130 1.2/1.1 2.30 1.6/1.3 2.88 21.67 8.5 2.59 3.94 15.03 29.84

8 103 --- 新岡　直希 3.0 3.0 3.4 K/TS 0.725/0.930 1.2/1.1 1.89 1.8/1.6 2.78 25.67 9.4 2.33 1.78 13.51
3.3 3.4 3.3 3/TS 1.240/0.930 1.5/1.7 3.44 1.9/1.8 4.02 25.74 10.0 3.73 1.74 15.47 28.98

9 116 望羊荘 船場　盛司 1.7 1.9 2.4 TT/TTS 0.890/1.130 1.1/1.3 2.43 1.7/1.3 2.97 36.37 6.0 2.70 0.00 8.70
3.7 3.3 3.8 TT/TTS 0.890/1.130 1.4/1.5 2.93 1.9/1.9 3.83 22.18 10.8 3.38 3.66 17.84 26.54

10 102 ニセコB＆J 堤　夏海 3.3 3.7 3.7 3/TTS 1.240/1.130 0.8/1.0 2.12 0.9/1.3 2.57 22.93 10.7 2.34 3.26 16.30
1.2 1.2 1.6 3/--- 1.240/0.000 1.2/0.0 1.48 1.3/0.0 1.61 27.85 4.0 1.54 0.61 6.15 22.45

11 121 --- 谷村　翼 1.7 1.8 2.6 3g/BK 1.270/0.985 1.9/1.7 4.08 2.0/1.8 4.31 23.33 6.1 4.19 3.04 13.33 13.33
12 120 チーム　バンプス 谷村　拓哉 2.7 2.2 2.9 TS/TTS 0.930/1.130 1.2/1.2 2.46 1.5/1.3 2.85 23.77 7.8 2.65 2.81 13.26 13.26
13 122 チーム　しろくま 北舘　拓実 2.4 2.0 1.8 TS/TTS 0.930/1.130 1.9/2.0 4.02 1.9/1.8 3.79 23.30 6.2 3.90 3.06 13.16 13.16
14 125 JISAN RESORT HA SANG HO 2.2 1.7 2.8 3/b 1.240/1.240 1.3/1.2 3.09 1.8/1.2 3.71 25.61 6.7 3.40 1.81 11.91 11.91
15 124 ニセコテレマーククラブ 大本　保孝 2.7 2.7 3.4 TS/S 0.930/0.710 1.7/1.0 2.29 1.5/1.5 2.45 29.45 8.8 2.37 0.00 11.17 11.17
16 114 TEAM BANKEI 佐藤　央隆 1.5 2.1 2.6 3/TS 1.240/0.930 1.2/1.0 2.41 1.3/1.2 2.72 24.80 6.2 2.56 2.25 11.01 11.01
17 107 三浦ドルフィンモーグルチーム 長内　遇飛 2.1 1.8 2.7 TT/TTS 0.890/1.130 1.0/1.1 2.13 1.2/0.9 2.07 25.55 6.6 2.10 1.85 10.55 10.55
18 113 ジョリーロジャース 寺田　浩一郎 2.3 2.0 2.3 3p/SM 1.240/0.975 1.1/1.0 2.33 1.4/1.2 2.90 27.57 6.6 2.61 0.76 9.97 9.97
19 123 サホロNBSC 梅田　卓弥 2.1 2.3 1.9 TT/TTS 0.890/1.130 1.1/1.0 2.10 1.0/0.7 1.68 26.47 6.3 1.89 1.35 9.54 9.54
20 119 --- 田辺　圭一 1.5 1.4 1.5 TS/TTS 0.930/1.130 1.0/1.1 2.17 1.0/0.8 1.83 24.13 4.4 2.00 2.61 9.01 9.01
21 108 ニセコB＆J 金田　尚幸 2.1 2.2 1.8 TT/S 0.890/0.710 1.0/1.2 1.74 0.9/1.8 2.07 29.91 6.1 1.90 0.00 8.00 8.00
22 118 WILD DUCK 延与　猛 1.0 0.8 0.7 3p/DDD 1.240/1.270 1.8/1.9 4.64 1.9/1.8 4.63 27.91 2.5 4.63 0.57 7.70 7.70
23 101 --- 後藤　祐樹 1.9 2.2 1.7 S/MS 0.710/0.975 0.8/0.7 1.24 1.2/0.8 1.63 32.59 5.8 1.43 0.00 7.23 7.23
24 112 TEAM BANKEI 岡部　恭平 1.3 0.9 1.2 S/--- 0.710/0.000 0.9/0.0 0.63 1.0/0.0 0.71 40.59 3.4 0.67 0.00 4.07 4.07
25 126 JISAN RESORT BANG KYUNG WON 0.1 0.1 0.1 3/--- 1.240/0.000 0.4/0.0 0.49 0.5/0.0 0.62 40.00 0.3 0.55 0.00 0.85 0.85

104 WILD DUCK 川原　英佑 DNS
111 TEAM BANKEI 柴山　毅 DNS

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

男子　B
OFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ ホリデーコース

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長



技術代表 伊藤　　篤
競技委員長 工藤　哲史

主任審判員 本濃　祐人

コース係長 伊藤　　慎

審判員 180 m
J-1 伊藤　孔一 18 m
J-2 伊藤　篤 10 m
J-3 工藤　哲史
J-4 佐々木徳教 24 °
J-5 本濃　祐人 20 °

18.55 sec

Rk Bib. Club Name J-1 J-2 J-3 Code DD J - 4 J - 5 TIME Turn.p Air.p Time.p Score TOTAL tie

1 156 SAHORO NBSC 加藤　大輔 4.2 4.4 3.9 TTTT/bp 1.220/1.240 2.0/2.3 5.29 1.8/2.1 4.79 20.31 12.5 5.04 4.67 22.21
4.5 4.7 4.4 TTS/bp 1.130/1.240 1.9/2.2 4.86 2.1/2.3 5.22 19.80 13.6 5.04 4.95 23.59 45.80

2 159 P&G 香川　満亮 4.2 4.6 4.5 3p/TTS 1.240/1.130 1.9/2.0 4.61 2.2/2.3 5.31 19.92 13.3 4.96 4.88 23.14
3.4 3.8 4.0 b/TTTS 1.240/1.260 1.6/2.0 4.50 1.5/2.2 4.63 19.71 11.2 4.56 4.99 20.75 43.89

3 151 ナクリス 新岡　佳希 4.0 4.1 4.3 TTS/bg 1.130/1.270 1.7/1.7 4.07 1.6/1.9 4.21 21.25 12.4 4.14 4.16 20.70
4.0 3.9 4.3 TTS/bg 1.130/1.270 1.8/2.1 4.69 1.8/1.9 4.44 20.61 12.2 4.56 4.51 21.27 41.97

4 158 日本体育大学学友会スキー部 廣島　啓太 4.0 4.1 4.3 bp/TTS 1.240/1.130 1.6/2.0 4.24 1.8/1.8 4.26 21.69 12.4 4.25 3.93 20.58
4.4 4.2 4.2 bp/TTS 1.240/1.130 1.6/1.9 4.12 1.8/2.2 4.71 21.73 12.8 4.41 3.91 21.12 41.70

5 160 ニセコB＆J 吉川　　遊 3.6 4.0 4.0 3/TTS 1.240/1.130 1.5/1.8 3.89 1.9/1.8 4.38 21.13 11.6 4.13 4.23 19.96
3.8 4.2 4.4 3/TTTS 1.240/1.260 1.1/1.9 3.75 1.5/1.6 3.87 20.64 12.4 3.81 4.49 20.70 40.66

6 162 ニセコB＆J 清　　達郎 3.9 3.7 4.1 3p/TTS 1.240/1.130 1.5/1.8 3.89 2.0/1.8 4.51 22.85 11.7 4.20 3.30 19.20
3.3 2.9 3.8 3p/7o 1.240/1.500 1.7/2.1 5.25 1.5/2.2 5.16 21.05 10.0 5.20 4.27 19.47 38.67

7 166 チーム　バンプス 谷村　文也 2.0 1.9 2.0 7/3p 1.480/1.240 0.2/1.5 2.15 0.6/1.4 2.61 26.32 5.9 2.38 1.43 9.71
0.7 0.3 1.5 3/7o 1.240/1.500 1.6/1.9 4.83 1.7/1.6 4.50 32.50 2.5 4.66 0.00 7.16 16.87

8 164 ニセコB＆J 吉川　　空 RNS
DNS

9 161 橋本商店 橋本　仁道 3.2 3.8 3.8 3/TTS 1.240/1.130 1.0/1.9 3.38 1.4/2.2 4.21 22.22 10.8 3.79 3.64 18.23 18.23
10 163 札幌学院大学体育会スキー部 森山　素直 3.0 3.2 3.9 BK/b 0.985/1.240 2.0/2.3 4.82 1.9/2.2 4.59 21.03 10.1 2.78 4.28 17.16 17.16
11 165 立命館大学体育会スキー部 西平　　源 3.1 3.1 3.3 3/TTS 1.240/1.130 1.5/1.5 3.55 1.9/1.8 4.38 22.49 9.5 3.96 3.50 16.96 16.96
12 155 SAHORO NBSC 那須野　淳 2.5 2.8 3.5 3p/TTS 1.240/1.130 2.0/1.2 3.83 2.2/1.6 4.52 21.72 8.8 4.17 3.91 16.88 16.88
13 157 SAHORO NBSC 小野田朋章 2.2 2.7 3.3 3/TTT 1.240/1.090 1.2/1.8 3.44 1.3/2.0 3.79 20.54 8.2 3.61 4.55 16.36 16.36
14 152 チームばんけい 藤田　直也 2.6 2.3 3.2 3/TTS 1.240/1.130 1.8/2.0 4.49 1.8/1.8 4.26 21.96 8.1 4.37 3.78 16.25 16.25
15 154 SON BAY CLUB 孫　　守広 2.8 3.0 2.9 TTS/TTT 1.130/1.090 1.9/1.7 3.99 1.4/1.3 2.99 23.59 8.7 1.86 2.90 13.46 13.46
16 153 チームばんけい 千葉　大誉 2.6 2.3 3.0 ---/TS 0.000/0.930 0.0/1.0 0.93 0.0/1.1 1.02 21.49 7.9 0.97 4.04 12.91 12.91

最大斜度

コース幅
コントロールゲート幅

男子　A
OFFICIAL RESULT

ペースタイム

倶知安町長杯

17th SUPER BUMPS NISEKO CUP
グランヒラフ ホリデーコース

2007　/　4　/　1　（日）

平均斜度

コースプロフィール

全長
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